

BANK POZİTİF KREDİ VE KALKINMA BANKASI A.Ş.

Borçlanma Aracı İhracına İlişkin Yönetim Kurulu Kararı

Ortaklığın Adresi	: Rüzgarlıbahçe Mah. Kayın Sok. No:3 34805 Kavacık-Beykoz-İstanbul
Telefon ve Faks No.	: Telefon: 0216 5382525 Fax: 02165384241
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks No.su	: Telefon: 0216 5382732 Fax: 02165384241
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	: Hayır
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	: Hayır
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	: Hayır
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Özel Durum Açıklamasının Tarihi	: -
Özet Bilgi	: Yurtiçi Borçlanma Aracı İhracına İlişkin Yönetim Kurulu Kararı

Yönetim Kurulu Karar Tarihi	: 04.06.2013
Öngörülen İhracın Nominal Tutarı	: İhraç işlemi sırasında belirlenecektir.
İhracı Öngörülen Borçlanma Aracının Türü	: İhraç işlemi sırasında belirlenecektir.
İhracı Öngörülen Borçlanma Aracının Vadesi	: İhraç işlemi sırasında belirlenecektir. (Azami 5 Yıl 1 Hafta)
İhracı Öngörülen Borçlanma Aracının Faiz Oranı	: İhraç işlemi sırasında belirlenecektir.
İhracı Öngörülen Borçlanma Aracının Kupon Ödeme Sıklığı	: İhraç işlemi sırasında belirlenecektir.
Öngörülen Satış Şekli	: İhraç işlemi sırasında belirlenecektir.

EK AÇIKLAMALAR:

Bankamız Yönetim Kurulu'nun 4 Haziran 2013 tarihli kararı ile maksimum 250,000,000 Türk Lirası (ikiyüzmilyon Türk Lirası) tutarında, maksimum 5 yıl 1 hafta vadeli ve halka arz edilerek ve/veya halka arz edilmeksizin tahsisli satış ve/veya nitelikli yatırımcıya satış yöntemiyle, farklı tür ve vadelerde, bir veya birden fazla defada ve yurtdışında banka bonusu ve/veya tahvil ihraç edilmesine ilişkin olarak gerekli işlemlerin yapılması konusunda Genel Müdürlük yetkili

kılınmıřtır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yeralan esaslara uygun olduđunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduđunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve dođru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiđimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduđumuzu beyan ederiz.